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INFORME FINAL DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES

CMA-039-2023
FECHA.: 07 de noviembre de 2023

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO A
NIVEL DE PAVIMENTO, CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE LA VIA QUE
COMUNICA EL MUNICIPIO DE TRINIDAD, ETAPA 1, DEPARTAMENTO DE CASANARE CON EL DEPARTAMENTO DEL
VICHADA”

PRESUPUESTO OFICIAL: ($ 2.281.471.570,00)

Se procede a relacionar la UNICA (01) PROPUESTA que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término sefialado
en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronolégico asi:

PROPUESTA FECHA HORA DE
N REFERENCIA DE OFERTA | por SENTACION | PRESENTACION
] CONSORCIO INTERVIAL CV | 03/11/2023 10:30 am

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso CMA-039-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucion de apertura del proceso).

CONSORCIO INTERVIAL R/L OMAR CEDULA
Cv ANDRES R/L:74.182.984
CORREDOR
PEREZ
No. REQUISITOS

RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual CUMPLE-
adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este
procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019. La carta de
presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
2 intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal NO APLICA
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
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responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato
2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacién deberd quedar
definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendrén facultades suficientes para la representacion sin

A . h NO APLICA
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacion y liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente
Plural debe sefialar expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracion no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en S| CUMPLE
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion ’
suficiente otorgada por el érgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendré en cuenta la fecha
de constitucion de esta Ultima.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O | APORTAN LOS

5 REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parédmetros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE.
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacién Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica estd exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma previsién aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural:
El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este Ultimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendrd como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que redina
los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

CUMPLE-

12

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE-

13

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta.

Conforme al
numeral 15 del
Formato 1

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

Sin otro particular,

N o

(van E‘awd el Gampo
JUAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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Estado:

Vigente

Nimero de péliza:
57-44-101004490

Fechaz de expedicion:

miércoles, 1 de noviembre de 2023
Asegurade:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA
EL PROGRESO ASOSUPRO

inicio de vigencia:
viernes, 3 de noviembre de 2023

Valor total asegurado:
$ 228.147.157

de nuevo

Niamero de anexo:

0

Ramo:
CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Tomador:
CONSORCIO INTERVIAL CV

Fin vigencia:

lunes, 5 de febrero de 2024

Para mayor informacién y validacion final de su consulta puede:

- Pdlizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (6071} 218 6977 ext 311 - Email: verificacian.polizas.automoviles@seg

zstacto com * Por medio de este canal no

seran atendidas solicitudes de otros productos.
- Pélizas ramo Generales: (601) 7 77 ext 522 - Email:

tado.com

- Pélizas ramo Fianzas - C limi 310327 9980 / verf

P

ion.nolizas.autamoy
- Pdlizas ramo Vida: (601) 218 6

7 - Email: ver

3 - Email:

a nivel nacional - Email: opers

- Pélizas ramo SOAT: (6071) 650 085
Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de n

Copyright © 2023. Todos los derechos reservados por Seguros del Estado

< a nivel nacional.

11



COLOMBIA
POTENCIA DELA

VIDA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
PROCESO DE CONTRATACION CMA-039-2023

GOBIERNO DE COLOMBIA

Villavicencio, Meta, 07 de noviembre 2023.

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO A NIVEL DE PAVIMENTO, CONSTRUCCION DE
OBRAS DE DRENAJE Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE LA VIiA QUE COMUNICA EL
MUNICIPIO DE TRINIDAD, ETAPA 1, DEPARTAMENTO DE CASANARE CON EL
DEPARTAMENTO DEL VICHADA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.281.471.570,00
PLAZO: TRECE (13) MESES
PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso de contratacion CMA-039-
2023 con fecha tres (03) del mes de noviembre de 2023, cumpliendo con lo establecido en
los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguioé a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE:

CONSORCIO INTERVIAL CV

R/L OMAR ANDRES CORREDOR PEREZ
C.C. No. 74.182.984 de Sogamoso
Celular. 3144910135

Direccion. Calle 10 N° 17 - 39

Email. gerencia@proycon.com.co

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

| PROPONENTE: CONSORCIO INTERVIAL CV
- CITPRO
comiiiézg&s £ HAWA%Q;S\QTEGRAL %@%ﬁg@iﬁ&g COVILCO SAS
INGENIERIAS SAS A INTEs S
% PARTICIPACION 30% 30% 10% 30%
ACTIVO CORRIENTE $568.061.838,00 $444.887.030,00 | $2.176779.766,00 | $ 2:197.666.701,00
ACTIVO TOTAL $568.061.838,00 $550453.935,00 |  $2.176.779.766,00 | $2.199.501.701,00

~ ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

[t i g ]
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Calle 32 N.° 39 -1 1 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 508-5623848 Cel. 3 108708520
direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.qov.co
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PASIVO CORRIENTE $69.201.335,00 $18.398.407,00 $23.762.806,00 $10.431.056,00
PASIVO TOTAL $142.659.330,00 $159.344.865,00 $961.060.152,00 $117.985.056,00
PATRIMONIO $425.402.508,00 $400.109.070,00 | - $1.215.719.614,00 $2.081.516.645,00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $236.985.274,00 $179.287.583,00 $ 474.354.302,00 §728.058.727,00
GASTOS DE INTERES $0,00 $6.875.215,00 $566.635,00 $10.468,00
VALOR DEL PROCESO: $2.281.471.570,00
. PARAMETRO
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: SOLICITADO

INDICE DE LIQUIDEZ M| s=1at
INDICE DE ENDEUDAMIENTO 025 |

RAZON DE COBERTURA DE p— =
CAPITAL DE TRABAJO $5.265.601731,00 | 10% PO = 228147157
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO =
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 029 | e

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO PARAMETROS CONSORCIO INTERVIAL CV
INDICE DE LIQUIDEZ > 111 HABIL El indice es 44,23
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del
< 0,75

presupuesto es 0,25
RAZON DE COBERTURA DE >0 HABIL cuenta con una
INTERES = cobertura 217,21
CAPITAL DE TRABAJO >=10% PO = HABIL Su capital es de

$228.147.157

$5.265.601.731

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

HABIL presenta rentabilidad

>=0 de 0,39

HABIL cuenta con la
rentabilidad de 0,29

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0
>

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores,

El proponente CONSORCIO INTERVIAL CV cumple con los indicadores financieros
exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE
ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE.

j
Cordialm/%/wte, ,

5

DAYAN MARCJ/ELI-;\,{/ CA?VAJAL CASTANO
Evaluador Financiero

ASOCQAC/E'!O{NgU@@ADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 32 N.° 39 -11 Barrio Barzal Alto, Villavicencio — Meta. Teléfono: 608-6623648 Cel. 3108708920

direccionejecutiva@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co
WWW.250SUPI0.OV.CO




CUADRO No. 1

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR FOBIERNO DE COLOMBIA

o CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS No, CMA-039-2023
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO A NIVEL DE PAVIMENTO, CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE LA VIA QUE COMUNICA EL
MUNICIPIO DE TRINIDAD, ETAPA 1, DEPARTAMENTO DE CASANARE CON EL DEPARTAMENTO DEL VICHADA

PROPONENIE: 1 CONSORCIO {NTERVIAL CV R.L. OMAR ANDRES CORREDOR PEREZ [denlificado con C.C. 74.182.984 de Sogamoio

: ; ‘ . ’ B FORMAS DE
, PERSONAL - ; ‘ EJECUCION

CONIRATO.
EIECUTADO DERE
TENER REGISTRADO
_FOR1LO MENOS
; 205 pEtos
 ACER EXPERIENEIA ¥ - Enfidad CONRATO , q Inlelacién
C“Mgf’ﬁ:fggzﬁ LAl roRMAGION Conhalanle Ho, ~ . °:°‘;'z'° (Dia-mes.
2lde PRESUPUESTO OFICIAL (POlflonglivd de camelara of  (ISWAMEION | acaniica Reren afio)
dal preienla proceto dejlnlervenlr  madionte el EXPERENCIADEL | ADICIONALDEL | . 801015
conlralacln. (PO= 1946 73]presenls . procelo dal PENSOHAL CLAVE 801014

OBSERVACIONES

 PARVICIFACION

sMmiy) conhafockin - trosgqoas | FEMSONALEUVE | wargaste | shois
. ~ (LGHGIIUD A INTERVEHIR 75 : ‘ , 1102
POCSOR-sEsAUMIY. [KW) . ~ | _ um:a
‘ . - _ 811415
1= 7.8 Km * 70% = 5 25 Km -
IMTERVENTORIA  TECHICA,  ADMINISTRATIVA, EL CODIGO 801075 1O SE RELACIONG EN EL|
FINANCIERA, AMBIENTAL Y SOCIAL AL CONTRATO| 201015 o FORMATO 3-EXPERIENCIA.
DE OBRA PUBLICA Mo, 382 DE 2012, CUYO GBIETQ| Luntsvarsos= (315 km * GOBERNACION 801016
' 4 ES LA CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE| 820077 5.740.54 200919 0% Tt = 15,44 K DELAGUAIRA | 197-2013 B01S C | 70% | CONSULTORES | 10/05/2013 | 17/01/2015
LAS VIAS PRIORIZADAS EN EL PLAN VIAL DEL et S.AS. ZOMAC
811415 S
DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA. CUMPLE
MIERVENTORIA  TECMICA,  AMBIENTAL| L CODIGO 811022 HO §E RELACIOND EH £l
ADLSTRATYA. JURDICA YEaCIERa PATA MUNIGIPO D a0l01s sroYCON FORMATO 3-EXPERIENCIA.
CONSTRUCCION DE  VIAS URBANAS  EN AN,
2 B PAVIMENTO RIGIDO EN ALGUNAS ViAs DEi| 57676 47741 - - DEPARTAMENTO | 0173 DE 2019 811015 UT | so% | consuLTORIAE | oesosszore | oi0v2020
MUMICIPIO DE MANI, DEPARTAMENIO  DE D CASAHARE 811022 INGENIERIA SAS.
CASANARE. CUMPLE 811415
FOLIO 355 FOLO 358
INTERVENTORIA JECNICA, AMBIENTAL E£L CODIGO B11022 HO SE RELACIONG EH EL
ADIANSTRATVA, | FINANCIRA, CONTARLE Y 01015 FORMATO & EXPERIEHCIA.
JURIDICA PARA LA CONSTRUCCION DE VIAS 801016
3 27 URBANAS EHl LOS BARRIOS VILLA LUL MORICHAL| 329,07 296,16 - - "'\‘/‘{uﬁ’mg\gﬁ 167 DE 2020 811015 c | sox HABITARQ ovjorizon0 | 27i07120m
FUNDADORES ¥ LA TONA CENTRO DEL MUNICIFID) 811022 IMIEGRAL SAS.
DE VILANUEVA, DEPARTAMENTO DE CASANARE| Bas
cumrie
1G5 CODIGOS 811015 ¥ 811022 1O SE
INIERVENTORIA TECNICA A LAS OBRAS CIVILES D] aolons RELACIONARON EN EL  FORMAIO 31
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO RIGIDO BN MUNICIPIO DE s EXPERIENCIA,
4 121 DIFERENTES CALLES B0 LA ZONA URBANA EN EI| 24151 12076 - - 087 - 2019 c | so% | coviicosas. | 20/s/2009 | ainorors
MUNICIPIO DE SAHAGUN - DEPARTAMENTO D SAHAGUM 811015 .
CORDOBA, CUMPLE 811022

MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO

Evaluador Técnico



ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS No. CMA-039-2023 T comenno oe coLomain

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO A NIVEL DE PAVIMENTO,
CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DE LA ViA QUE COMUNICA EL MUNICIPIO DE TRINIDAD,
ETAPA 1, DEPARTAMENTO DE CASANARE CON EL DEPARTAMENTO DEL VICHADA

CUADRO No. 1
RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

capacipab | Experiencia | capacibap CAPACIDAD CALIFICACION
PROPONENTE No. FROPONENTE/INTEGRANTE JURIDICA REQUERIDA | FINANCIERA | ORGANIZAGIONAL FINAL

NUMERO (Razon social/nombre) HABIL/NO HABIL | HABIL/NO HABIL ] HABIL/NO HABIL] HABIL/INO HABIL HABIL/NO HABIL

CONSORCIO INTERVIAL CV R.L. OMAR ANDRES CORREDOR
PEREZ identificado con C.C. 74.182.984 de Sogamoso

PROPONENTE: 1
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